[image: image1.png]

Совет депутатов

Муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»

Муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

От 10 июля 2012 года № 236
от  07 июня 2010 года    №  88

В соответствии со статьями 133 и 140 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 28 марта 1998 года N 53-ФЗ "О воинской обязанности и военной службе" (с последующими изменениями), Законом Ленинградской области от 05.12.2011 г. №98-оз «Об областном бюджете Ленинградской области на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов» (с изменениями от 02.04.2011 г.) Совет депутатов «Усть-Лужского сельского поселения»

РЕШИЛ:
1. Установить расходное обязательство МО «Усть-Лужское сельское поселение» на осуществление первичного воинского учета граждан, проживающих или пребывающих на территории муниципального образования с 01.01.2012 года.
2. Назначить уполномоченным органом для осуществления первичного воинского учета граждан, проживающих или пребывающих на территории муниципального образования администрацию муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение».

3. Размер субвенции на осуществление указанных полномочий определяется  законом Ленинградской области об областном бюджете на соответствующий финансовый год и через образуемые в составе областного бюджета региональные фонды компенсаций передаются бюджету муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение».

4. Исполнение настоящего решения возложить на администрацию МО «Усть-Лужское сельское поселение».
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по бюджету, налогам, экономике, инвестициям и муниципальной собственности.
Глава МО «Усть-Лужское сельское поселение»
                                               Ж.Р.Никифорова
Об установлении расходных обязательств муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение»  на осуществление воинского учета на территориях, на которых отсутствуют структурные подразделения военных комиссариатов на 2012 финансовый год